
 

Min is te ro  de l l ’ I s t ruz ione ,  de l l ’Un ive rs i tà  e  de l l a  R i ce rca
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ J .  T O R R I A N I ”

 E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it   
S i t o  W e b :  w w w . i i s t o r r i a n i . g o v . i t

ISTITUTO TECNICO  -  L ICEO SCIENTIFICO 
Via Seminario, n° 17/19 - 26100 CREMONA  037228380 - Fax: 0372412602

ISTITUTO PROFESSIONALE  –  IeFP  Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO” 
Via Gerolamo da Cremona, 23 - 26100 CREMONA  037235179 - Fax: 0372457603

   
DECRETO N.    
del 16/10/2017

                                                                                              

                Al prof. AURORA SANDDRO LIVIO
                                      Alle Scuole della Provincia di Cremona

                                                                              (espresse nel modello B)          
                                                All'USP di CREMONA

                                                                                                                  All'ALBO
                                                                                                                    AGLI ATTI

OGGETTO: Decreto di inserimento manuale con riserva nelle graduatorie d'Istituto di II^ fa-
scia del prof. AURORA SANDRO LIVIO n. a Catania (CT) il 23/02/1970.

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso presente nella home page del portale dei servizi del SIDI datato 30/08/2017
con oggetto Graduatorie d'Istituto del personale docente – inserimento in secon
da fascia con riserva dei diplomati di tabella B con il quale il MIUR comunica  
che, facendo seguito alla sentenza del TAR Lazio N. 09234/2017 pubblicata il 
 07/08/2017, la funzione di Acquisizione-aggiornamento posizione è stata aggiornata 
per consentire l'inserimento con riserva in seconda fascia dei diplomati di tabella B 
che abbiano in corso un contenzioso per il riconoscimento dello status di abilitati;

VISTA la richiesta di inclusione nella seconda fascia delle graduatorie di Istituto per il trien
nio 2017/20 ai sensi della nota MIUR sopra citata, presentata dal docente in oggetto a
mezzo Posta elettronica e assunta a protocollo in data 06/09/2017 con n. 5158;

VISTA           la dichiarazione presente nella richiesta di cui sopra, con la quale il docente in ogget
to dichiara di aver presentato ricorso presso la cancelleria del Tar del Lazio recan
te R.G. 7567/2017  avverso il D.M. n. 1° giugno 2017 n. 374 nella parte in cui non 
consente agli aspiranti in possesso di diploma valido per l'insegnamento tecnico/pra
tico  (ITP) l'accesso alla seconda fascia delle graduatorie di Istituto per il triennio  
2017/20;

VISTO che il docente in oggetto è attualmente inserito in terza fascia nelle graduatorie di  
Istituto definitive per la classe di concorso B003 con punti 42 e B017 con punti 56 
complessivi.

C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS004006
Certificazione di Sistema Qualità emessa da ITALCERT Norme UNI EN ISO 9001

Documento redatto da: Vicepresidenza
Pag. 1/2

Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 11094 del 27-12-2017 - Tit. C 7 c

                               1 / 2



 

Min is te ro  de l l ’ I s t ruz ione ,  de l l ’Un ive rs i tà  e  de l l a  R i ce rca
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ J .  T O R R I A N I ”

 E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it   
S i t o  W e b :  w w w . i i s t o r r i a n i . g o v . i t

ISTITUTO TECNICO  -  L ICEO SCIENTIFICO 
Via Seminario, n° 17/19 - 26100 CREMONA  037228380 - Fax: 0372412602

ISTITUTO PROFESSIONALE  –  IeFP  Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO” 
Via Gerolamo da Cremona, 23 - 26100 CREMONA  037235179 - Fax: 0372457603

RITENUTO che il docente in oggetto possegga quindi i requisiti richiesti dal citato avviso pubbli
cato sulla pagina del SIDI in data 30 agosto 2017;

       DISPONE

l'inserimento manuale con riserva della prof. Aurora Sandro Livio nella seconda fascia delle gra-
duatorie d'Istituto nelle stesse sedi della terza fascia per le classi di concorso:

B003 con complessivi punti 42 e B015 con complessivi punti 56 nelle stesse sedi della terza fa-
scia.

Il  citato docente,  se in posizione utile  per le graduatorie B003 e B015, dovrà essere convocato
esclusivamente dalla seconda fascia e, in caso di accettazione della proposta di assunzione, il diri-
gente dovrà  sul contratto clausola risolutiva del rapporto di lavoro in caso di esito del giudizio fa-
vorevole all'Amministrazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       dott.ssa Roberta Mozzi

                firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del dlgs. n. 39/1993

C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS004006
Certificazione di Sistema Qualità emessa da ITALCERT Norme UNI EN ISO 9001

Documento redatto da: Vicepresidenza
Pag. 2/2

Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 11094 del 27-12-2017 - Tit. C 7 c

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

